

Informacja 24133 „Wpisany czas pracy w akordzie jest mniejszy niż wpisany w czasie pracy pracownika. Proszę ręcznie skorygować pracę w akordzie.”

Informacja pojawia się w sytuacji, gdy wpisany czas pracy w akordzie jest mniejszy od czasu pracy wynikającego z planu pracy pracownika. Należy skorygować czas pracy wprowadzony w akordzie na tożsamy z czasem pracy wynikającym z planu pracy pracownika.

Ostrzeżenie -2147217873 „Nie można wstawić wiersza zduplikowanego klucza w obiekcie CDN.Działy o unikatowym indeksie DZLInclude. Wartość

zduplikowanego klucza to ().”

Ostrzeżenie pojawia się w momencie próby dodania wydziału o takim samym akronimie i nazwie. Akronim i nazwa każdego z wydziałów powinny być unikalne.

Informacja (24103) Opis analityczny został skopiowany.

Komunikat występuje w przypadku zaakceptowania skopiowania opisu analitycznego pracownika z poziomu Formularza danych pracownika.

Pytanie 34663 „Czy chcesz wykonać renumerację wypłat dla zaznaczonych list płac?”

Pytanie pojawia się w momencie próby przeprowadzenia renumeracji list płac z poziomu okna 'Listy płac'. Odpowiedź 'Tak' spowoduje ponowne ustawienie numerów dokumentów zgodnie ze schematem, który jest ustawiony jako domyślny [System/Konfiguracja/Firma/Płace/Dokumenty]. Odpowiedź 'Nie' oznacza rezygnację z przeprowadzenia renumeracji.

Pytanie 24170 „Czy wykonać korektę zaliczki podatku?”

Pytanie pojawia się w momencie wykonywania funkcji dostępnej z poziomu Narzędzia > Korekty danych > Korekta zaliczki podatku. Funkcja wyszukuje wypłaty zawierające elementy z niezerową zaliczką podatku, zdefiniowane (w definicji typu wypłaty) jako nie wykazywane na żadnej deklaracji PIT. Następnie przesuwają zaliczkę podatku z takich elementów na inne elementy tej samej wypłaty – takie, które zgodnie ze swoją definicją są wykazywane na PIT.

Ostrzeżenie 24228 „Nie można zapisać elementu spłaty lub zaniechania pożyczki bez wybrania pożyczki, której ta spłata lub zaniechanie dotyczy.”

Ostrzeżenie pojawia się przy próbie wprowadzenia na listę płac elementu, który stanowi spłatę (rata kapitałowa) lub zaniechanie pożyczki bez wskazania właściwej pożyczki, do której wywołany element się odnosi. Pożyczkę należy wskazać przy dodawaniu spłaty/zaniechania w polu 'Lista pożyczek'.

Uwaga „W System/Konfiguracja/Firma/Płace/Zobowiązania wobec ZUS/PFRON nie jest uzupełniony ‘Rodzaj działalności wg PKD’. Czy chcesz uzupełnić teraz?

Uwaga pojawia się w momencie przeliczenia deklaracji ZUS w momencie, gdy w konfiguracji (System/Konfiguracja/Firma/Płace/Zobowiązania wobec ZUS/PFRON) nie uzupełniono rodzaju działalności wg PKD. Zaakceptowanie komunikatu spowoduje przejście do konfiguracji celem uzupełnienia numeru.